JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

   CARNAUBAIS
                                          No XVIII – N° 810 - Carnaubais-RN, Terça-feira, 20 de novembro de 2018

                                                E-mail: jornaloficial@outlook.com.br  Fone: 3338-2397
                    Departamento da Imprensa Oficial

                   ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001**
                  ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO
Nº 082/2018 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 043/2018.

Processo Administrativo n° 886/2018

CONVOCADORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARNAUBAIS, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Praça Santa Luzia, Centro,
Carnaubais/RN, CEP 59.655-000, inscrita no CNPJ
08.294.670/0001-70, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal Thiago Meira Mangueira,
brasileiro, portador do RG 2.267.913 SSP/RN e CPF
031.818.894-58, residente e domiciliado no Distrito
de Entroncamento, SN, Zona Rural, Carnaubais/RN.
CONVOCADA: NACIONAL COMÈRCIO E
REPRESENTACÃO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o
n° 18.588.224/0001-21, com sede Na Rua Tuiuti, - n°
772, Petrópolis, Natal – RN, representada pelo seu
representante legal a Sra. Maria da Conceição
Moura Nascimento, CPF: 023.241.414/0001-93.
Objeto: contrato de aquisição de equipamentos de
gabinete odontológico, para aparelhar setores de
odontologia do município de Carnaubais/RN, de
acordo com as condições, quantidades e
especificações constantes no Instrumento
Convocatório do Pregão Presencial nº 043/2018, no
Termo de Referência e demais Anexos, e
informações contidas no Processo Administrativo
supracitado.

Prezada Senhora, Comunicamos que o processo
licitatório supracitado, fora devidamente
homologado por meio de Ato de Ratificação do
Prefeito Municipal de Carnaubais RN, sagrando-se
como vencedora a proposta apresentada por Vossa
Senhoria, conforme documentação acostada aos
autos licitatórios. Portanto, fica convocado V. S.,
para no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a
contar da publicação da presente convocação, firmar
o respectivo Instrumento Contratual e iniciar o
fornecimento do objeto ora contratado.

Carnaubais/RN, 20 de novembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS
CNPJ 08.294.670/0001-70

CONVOCADORA

LICITAÇÃO - AVISO

Prefeitura Municipal de Carnaubais/RN, através da
Secretaria Municipal de Administração, por
intermédio da Pregoeira do Município, torna público
que realizara sessão pública de licitação modalidade
pregão presencial para registro de preço n° 49/2018,
objeto: Contratação de empresa especializada para
Prestação de serviço de som para divulgação e
publicidade de eventos do município, abertura dia
04/12/2018, às 09h00minh no Departamento de
licitação, prefeitura de Carnaubais/RN, 20/11/2018.
Maiores informações de 08h00min as 12h00minh

        MESA DIRETORA – BIÊNIO 2017/2018

Presidente: Vereadora Josefa Jusaly de Medeiros

Vice-Presidente: Ver. Charniane Leocádio Bezerra

1ª Secretária: Vereadora Iolanda Florentino Santos

2º Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça.

Vereadores:

Expedito Fernandes de Souza

Danilo Bezerra da Cunha

Nicolau Cavalcante Dantas

Norma Siqueira de Melo Oliveira

Eliene Severiano Soares.

                         PODER JUDICIÁRIO

Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular
da Vara Criminal e Juiz Eleitoral

Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de
Direito titular da 1ª Vara Cível

Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara

Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado

Especial Cível e Criminal.

              MINISTÉRIO PÚBLICO

Dr. Wilmar Carlos de Paiva Leite Filho Em substituição
da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN

Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de
Justiça da Comarca de Assú-RN

Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição
da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN.

PODER EXECUTIVO
THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito

mailto:jornaloficial@outlook.com.br

Jornal Oficial do Município de Carnaubais   - RN    N° 810     -  terça-feira,  20 de novembro de 2018    PAG    2

pelo Fone: (84) 3338-2397, e-mail
pmcl012017@gmail.com.

Janaina Bezerra.
Pregoeira

EDIÇÃO ENCERRADA

mailto:pmcl012017@gmail.com